
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Poronin udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów położonych na terenie Gminy Poronin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778). - Rada Gminy Poronin, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poronin, 
udostępniane dla operatorów i przewoźników, wymienione w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się zasady i warunki korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Poronin, o których mowa w § 1, zawarte w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Rady Gminy Poronin 

nr VI/37/2019 z dnia 21 lutego 2019 r. wraz ze zmianą przyjętą Uchwałą Rady Gminy Poronin nr 
LXV/458/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poronin udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów położonych na terenie Gminy Poronin. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5054



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr IV/30/2024 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin 

Sołectwo – Poronin 

 

D
r.

 p
u

b
li

cz
n

a 
 

N
r 

K
 4

2
0
1

0
6

 P
o
ro

n
in

 –
  

Z
a 

T
o

re
m

 -
 K

o
śc

iu
sz

k
i 

Miejscowość - 

ulica 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja  

strona 

prawa km 

Nr 

przystanku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność Lokalizacja  

strona lewa 

km 

Nr 

przystanku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność 

Poronin – 

ul. Za Torem 

Za Torem - - - -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

0+000 01 Początkowy, 

końcowy 

-operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Poronin –  

ul. Kościuszki 

Kościuszki I 0+900 02 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

0+910 03 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Poronin –  

ul. Kościuszki 

Kościuszki II 1+810 04 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

1+560 05 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Poronin - 

Frączkówka 

Frączkówka 2+020 06 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

2+010 07 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5054



|D
r.

 p
u
b

li
cz

n
a 

 

K
 4

2
0

1
0

8
 

P
o

ro
n

in
-u

l.
P

ił
su

d
sk

ie
g

o
 

Poronin –        

ul. Piłsudskiego 

Kościół 0+050 08 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

0+060 09 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Poronin –        

ul. Piłsudskiego 

PKP 0+470 10 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

0+500 11 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

D
r.

 p
u

b
li

cz
n

a 

K
 4

2
0

1
0

7
 

u
l.

K
as

p
ro

w
ic

za
  Poronin –        

ul. 

Kasprowicza 

Wanta 0+070 12 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

0+060 13 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

D
r.

 p
u

b
li

cz
n

a 

K
4

2
0

1
0
2
 

K
o

śn
e 

H
am

ry
 –

 

M
ał

e 
C

ic
h

e 

Poronin – 

Kośne Hamry 

Kośne Hamry 

II 

- - przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

0+070 15 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

D
r.

 P
u

b
li

cz
n

a 
K

4
2
0

1
0
5

 

M
u

rz
as

ic
h

le
 –

 B
u

d
zó

w
 

W
ie

rc
h

 -
 M

aj
er

cz
y

k
ó

w
k

a Poronin – ul. 

Majerczykówka  

Sklep 2+350 18 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

2+360 19 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5054



Poronin – ul. 

Majerczykówka 

Dolna 2+950 20 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

2+970 21 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Poronin – ul. 

Majerczykówka 

Skrzyżowanie 3+600 22 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

3+590 23 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

D
r.

p
u
b

li
cz

n
a 

K
4
2

0
1

0
1

  

K
o

śn
e 

H
am

ry
 –

 

M
u

rz
as

ic
h

le
 -

 B
rz

ez
in

y
 Poronin – 

Kośne Hamry 

Kośne Hamry 

I 

0+240 16 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

0+220 17 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

D
r.

 K
ra

jo
w

a 
D

K
4

7
 (

Z
ak

o
p

ia
n
k

a)
 

Poronin PKP 34+123 42 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

34+352 45 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

Poronin Misiagi 35+276 44 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

35+385 47 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca 

posiadający zezwolenie 

na wykonywanie 

regularnego przewozu 

osób ważne do dnia 

31.12.2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5054



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr IV/30//2024 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin 

Sołectwo – Małe Ciche 

 
 Miejscowość - 

ulica 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja  

strona prawa 

km 

Nr 

przysta

nku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność Lokaliza

cja  

strona 

lewa km 

Nr 

przyst

anku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność 

D
r.

 p
u

b
li

cz
n

a 

K
4

2
0

1
0
2
 

K
o

śn
e 

H
am

ry
 –

 M
ał

e 
C

ic
h

e 

 

Małe Ciche Chycokówka 0+960 16 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+920 15 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Małe Ciche Lichajówki 2+860 02 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

2+840 01 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Małe Ciche  Szkoła 3+190 04 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

3+200 03 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Małe Ciche  Remiza 3+600 10 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

3+580 09 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Małe Ciche  Droga 

Jarkowska 

3+800 12 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

3+790 11 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5054



Małe Ciche  Kościół 4+010 06 Końcowy, 

przelotowy 

-operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

4+000 05 Początkowy, 

przelotowy 
-operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

D
r.

 p
u

b
li

cz
n

a 
 

1
6

4
8

K
 

Z
ak

o
p

an
e 

–
 

W
ie

rc
h

 

P
o

ro
ń

ca
 

Małe Ciche  Zazadnia 9+352 14 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

9+208 13 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

D
ro

g
a 

 w
e 

w
ła

d
an

iu
 

g
m

in
y
 

Małe Ciche Lichajówki 

Strama 

0+350 08 końcowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+350 07 początkowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5054



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr IV/30/2024 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin 

Sołectwo – Murzasichle 

 
 Miejscowość - 

ulica 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja  

strona prawa 

km 

Nr 

przysta

nku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność Lokaliza

cja  

strona 

lewa km 

Nr 

przyst

anku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność 

D
r.

p
u

b
li

cz
n

a 
K

4
2

0
1

0
1

 K
o

śn
e 

H
am

ry
 –

 M
u
rz

as
ic

h
le

 -
 B

rz
ez

in
y
 

  

Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Dolne 1+200 02 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+190 01 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Szkoła 1+960 04 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+970 03 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Remiza 2+440 06 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

2+390 05 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Biblioteka 2+990 08 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

3+000 07 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Capówka 3+520 10 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

3+530 09 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5054



Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Capówka I 4+010 12 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

4+030 11 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Pod 

Jeziorami 

4+730 14 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

4+740 13 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Murzasichle – 

 ul. Sądelska 

Brzeziny 5+500 16 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

5+490 15 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

D
r.

 P
u

b
li

cz
n

a 
K

4
2
0

1
0
5

 

M
u

rz
as

ic
h

le
 –

 B
u

d
zó

w
 

W
ie

rc
h

 -
 M

aj
er

cz
y

k
ó

w
k

a 
 Murzasichle – 

ul. Budzowa 

Budzów 

Wierch I 

0+250 18 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+190 17 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Murzasichle – 

ul. Budzowa 

Budzów 

Wierch II 

1+400 20 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+410 19 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5054



 
Załącznik nr 4 

do Uchwały nr IV/30/2024 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin 

Sołectwo – Ząb 

 
 Miejscowość - 

ulica 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja  

strona prawa 

km 

Nr 

przysta

nku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność Lokaliza

cja  

strona 

lewa km 

Nr 

przyst

anku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność 

D
r 

p
u

b
li

cz
n

a 

K
4

2
0

1
1
4
 

Z
ąb

 -
 B

u
st

ry
k
 

Ząb Majerz 0+010 02 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+010 01 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Ząb Kościół 0+575 04 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+580 03 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Ząb Skrzyżowa

nie I 

1+200 06 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

- - - -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Ząb Skrzyżowa

nie II 

 - - -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+150 05 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Ząb Remiza 1+540 08 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+550 07 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5054



Ząb Delikatesy 2+270 10 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

2+260 09 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Ząb Furmano- 

wa I 

- - - -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

2+860 11 końcowy, 

przelotowy 

-operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

D
r.

p
u

b
li

cz
n

a 
p

o
w

ia
to

w
a 

K
1

6
5

1
 

P
o

ro
n

in
 –

 C
za

rn
y

 

D
u

n
aj

ec
  

 

Ząb Potoczki 3+420 12 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

3+460 13 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Ząb Skrzyżowa

-nie 

4+240 14 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

4+210 15 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5054



Załącznik nr 5 

do Uchwały nr IV/30/2024 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin 

Sołectwo – Nowe Bystre 
 

 Miejscowość 

- ulica 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja  

strona prawa 

km 

Nr 

przyst

anku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność Lokaliza

cja  

strona  

lewa km 

Nr 

przyst

anku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność 

D
r.

p
u

b
li

cz
n

a 

g
m

in
n

a 
 

K
4

2
0

1
1
5
 

N
o

w
e 

B
y

st
re

 

–
 K

u
le

 –
 

S
ło

d
y

cz
k

i 
 Nowe Bystre Słodyczki 3+830 02 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

3+840 01 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

D
r.

 p
u

b
li

cz
n

a 
p

o
w

ia
to

w
a 

K
1

6
5

1
 

P
o

ro
n

in
 –

 C
za

rn
y

 D
u
n

aj
ec

  

 

Nowe Bystre Górne 6+460 04 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

6+450 03 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Nowe Bystre Remiza 7+060 06 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

7+030 05 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Nowe Bystre Dolne 7+815 08 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

7+840 07 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

D
r.

p
u

b
li

cz
n

a 

g
m

in
n

a 
 

K
4

2
0

1
1
5

 

N
o

w
e 

B
y

st
re

 

–
 K

u
le

 –
 

S
ło

d
y

cz
k

i 

Nowe Bystre Przy 

Kapliczce 

0+620 10 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+600 09 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5054



D
r.

p
u

b
li

cz
n

a 
g

m
in

n
a 

 

K
4

2
0

1
1
5
 

N
o

w
e 

B
y

st
re

 –
 K

u
le

 –
 

S
ło

d
y

cz
k

i 

Nowe Bystre Kule    2+380  12 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 2+460 11 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Nowe Bystre  Słodyczki 

skrzyżowanie 

   3+550 14 początkowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

   3+350 13 końcowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5054



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr IV/30/2024 

Rady Gminy Poronin 

                                                                                                                                z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin 

Sołectwo – Bustryk 
 

 Miejscowość 

- ulica 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja  

strona prawa 

km 

Nr 

przysta

nku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność Lokaliza

cja  

strona 

lewa km 

Nr  

przyst

anku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność 

D
r.

 p
u

b
li

cz
n

a 

K
4

2
0

1
1
4
 

Z
ąb

 -
 B

u
st

ry
k
 

Bustryk k/Harnasia 0+020 02 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+010 01 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Bustryk k/Graców 0+640 04 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+630 03 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Bustryk k/Zalińskich 1+060 06 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+070 05 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Bustryk Remiza 1+490 08 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+500 07 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Bustryk Na granicy 2+390 10 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

2+380 09 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5054



D
r.

 

P
o

w
ia

to
w

a 

K
1

6
5

3
K

 

S
za

fl
ar

y
 -

 

Z
ąb

 

Bustryk Droga Do 

Rola 

0+310 12 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+300 11 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

D
r.

 

P
o

w
ia

to
w

a 

K
1

6
5

4
K

 

Z
ąb

 –
 

R
at

u
łó

w
 –

 

C
ic

h
e 

- 

C
h

o
ch

o
łó

w
 Bustryk Zagrody 0+290 14 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+280 13 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5054



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr IV/30/2024 

Rady Gminy Poronin 

                                                                                                                                z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin:  Sołectwo – Suche 
 Miejscowość - 

ulica 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja  

strona prawa 

km 

Nr 

przysta

nku 

Rodzaj  

przystanku 

Dostępność Lokaliza

cja  

strona 

lewa km 

Nr 

przyst

anku 

Rodzaj 

przystanku 

Dostępność 

  

D
r.

p
u

b
li

cz
n

a 
p

o
w

ia
to

w
a 

K
1

6
5

1
 

P
o

ro
n

in
 –

 C
za

rn
y

 D
u
n

aj
ec

  

 

Suche Dolne 0+210 02 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+200 01 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Suche Dom 

Orłów 

0+670 04 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+630 03 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Suche Przy 

Koziokach 

1+000 06 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

0+970 05 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Suche  Chramce 1+430 08 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

1+410 07 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Suche Przy 

Bałkach 

2+330 10 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

2+320 09 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

Suche Lachy 2+550 12 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

2+560 11 przelotowy -operator 

-przedsiębiorca posiadający 

zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób 

ważne do dnia 31.12.2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5054



Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr IV/30/2024  

Rady Gminy Poronin 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

ZASADY I WARUNKI KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW                           

I PRZEWOŹNIKÓW  Z  PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY PORONIN 

 
§1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Poronin, mogą 

korzystać: 

1) operatorzy i przewoźnicy publicznego transportu zbiorowego posiadający zezwolenie 

na prowadzenie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym osób, 

2) operatorzy i przewoźnicy publicznego transportu zbiorowego, którzy uzyskali zgodę 

właściciela lub zarządzającego na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

3) operatorzy i przewoźnicy publicznego transportu zbiorowego, którzy podpisali umowę 

regulującą odpłatność za korzystanie z przystanków komunikacyjnych określone 

Uchwałą Rady Gminy Poronin Nr LI/365/2022 z dnia 07 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

 

2. Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, wymaganego 

przepisami ustawy o transporcie drogowym dokonuje się pomiędzy: 

1) Gminą Poronin a operatorem publicznym transportu zbiorowego  na czas nie dłuższy 

niż 10 lat, 

2) Gminą Poronin a przewoźnikiem na czas nie dłuższy niż 2 lata. 

 

3. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych i 

dworców  należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy zgodny z rozporządzeniem Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 202) 

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami 

komunikacyjnymi, z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie 

stanowiącym załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  do Uchwały 

3) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy, oddzielnie dla dni roboczych, sobót, 

niedziel, dni świątecznych z podziałem na okres sezonu oraz poza sezonem zarówno 

w okresie letnim jak i zimowym.  

           Za okres sezonu uważa się następujące terminy: 

- od 01 stycznia do 31 marca, 

- od 01 lipca do 30 września, 

4. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym, przewoźnik jest obowiązany niezwłocznie, jednak nie później 

niż w terminie  3 miesięcy od dnia uzgodnienia zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych i dworców, przekazać właścicielowi przystanku komunikacyjnego 

lub dworca, lub zarządzającemu tymi obiektami, kserokopię potwierdzenia w celu 

podpisania stosownej umowy . 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5054



§2. Zasady korzystania z przystanków 

1. korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów), 

2. czas zatrzymywania na przystankach przelotowy na terenie Gminy Poronin nie dłuższy 

niż 1 minuta, 

3. czas zatrzymywania na przystankach początkowym i końcowym nie dłuższy niż 30 

minut,  

4. rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i 

przewoźników) są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych 

w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych, 

5. zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji  lub reklam niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy. 

6. Operator i przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych jest zobowiązany 

do: 

1) korzystanie z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym 

operatorom lub przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach, 

2) zatrzymywanie się na przystankach zgodnie z przepisami prawa o ruchu drogowym, 

zapewniając bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym do pojazdu lub z niego 

wysiadającym, 

3) każdorazowe powiadamiania właściciela lub zarządzającego przystankami o zmianie 

rozkładu jazdy i ilości przystanków z których korzysta, 

4) terminowe regulowanie należności z tytułu opłat wynikających z zawartej umowy, 

regulującej odpłatność za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

5) przekazanie rozkładu jazdy oraz informacji dotyczącej rozkładu jazdy następuje 

poprzez przekazanie kopii zatwierdzonego rozkładu jazdy w postaci pliku w formacie 

PDF oraz w wersji elektronicznej umożliwiającej edycję tekstu. 

 

§ 3 . Inne postanowienia 

Zarządca może odmówić uzgodnienia zasad na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

operatorowi lub przewoźnikowi jeżeli: 

1. wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych 

(uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez 

uprawnionych operatorów i przewoźników) 

2. wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego przez np. 

blokowanie wjazdu do zatoki, 

3. przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym 

samym czasie co inni uprawnieni przedsiębiorcy. Pod pojęciem tego samego czasu 

świadczenia usługi rozumie się różnice czasowe pomiędzy kursami różnych 

przewoźników mniejsze niż 10 minut. 

4. w przypadkach, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 

drogi( np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może 

zostać ograniczone przez czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku 

komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. 

5. W przypadku stwierdzenia przez uprawniony organ naruszenia zasad i warunków 

korzystania z przystanków komunikacyjnych lub stwierdzenia braku wnoszonych 

opłat podejmowane będą działania administracyjne: 

1) wypowiedzenie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

2) zawiadomienie o cofnięciu zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

organu wydającego zezwolenie na wykonanie przewozów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5054


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY PORONIN z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 wykaz przystanków Sołectwo Poronin
	Zalacznik 2 Wykaz przystanków Sołectwo Małe CIche
	Zalacznik 3 Wykaz przystanków Sołęctwo Murzasichle
	Zalacznik 4 Wykaz przystanków Sołectwo Ząb
	Zalacznik 5 Wykaz przystanków Sołectwo Nowe Bystre
	Zalacznik 6 Wykaz przystanków Sołęctwo Bustryk
	Zalacznik 7 Wykaz przystanków Sołectwo Suche
	Zalacznik 8 Zasady i warunki korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poronin


		2024-08-01T12:14:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




